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TOURNESOL

SUNFLOWER

GIRASOL

Coupe a plateaux avec broyeur de tiges

Sun? ower header with chopper

Cabezal para cosechar girasol con picador

Broyeur integre

Integrated stalk chopper

Picador integrado

Avec un minimum d'investissement, nous aurons une 

solution parfaite pour la récolte du tournesol

With a minimum investment you will have the 

solution for the sun? ower harvester

Con una inversión reducida tendremos una 

propuesta adecuada para la recolección del girasol

Adaptables sur tous les modèles de

moissonneuse batteuse

Adaptable with all the combined harvesters

Adaptables a todos los modelos de cosechadora

Caractéristiques des coupes

Characteristics of the headers

Características de los cortes

Modelo
Model
Modéle

TORT, 430

TORT, 500

TORT, 570

TORT, 635

TORT, 700

TORT, 775

TORT, 915 

4,30 mt.

5,00 mt.

5,70 mt.

6,35 mt.

7,00 mt.

7,75 mt.

9,15 mt .

Laterales estandar
Standard lateral
Lateraux standard

4,50

5,21

5,90

6,55

7,25

7,95

9,35

Laterales abiertos
Open sides
Lateraux ouverts

DistribuidorRaval de Sant Joan, s/n

08261 CARDONA (Barcelona)

Tel. 93 869 10 70

Fax 93 869 28 50
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Le fourniseur on reserve le droit a faire modi? cations a le coupe, non referchis dans let catalogue

The manufacturer reserves the right to make changes not covered in this catalog

El fabricante se reserva el derecho a efectuar modi? caciones no contempladas en este catálogo



Notre système de récolte de tournesol, réduit

les pertes au minimum et nous assure un

produit plus propre

Our sun? ower header reduces all the grain loses to the

minimum, guaranteeing a more cleaner product

Nuestro sistema de recolección del girasol reduce al mínimo

las pérdidas y garantiza un producto más limpio.

Rabatteur hydraulique reglable a 

l’hauteur

Hydraulic reel regulation

Molinete hidráulico graduable en altura

Entrainement du broyeur renforce

Reinforced stalk chopper transmission

Transmisión del picador reforzada

Entraînement très simple et pas 

compliqué

Simple and compact transmission

Transmisión simple i compacta

Broyeur réglable en hauteur avec 

vérins hydrauliques

Stalk chopper regulable in height by 

hydraulics cylinders

Picador graduable en altura, mediante 

bombines

Bouchure avec réglage

Easy to ? t

Embocadura con regulación

Noveautes Coupe Tournasol

Sun? ower Header Novelties

Novedades Corte Girasol

Embrayage et chaine renforce

Reinforced clutch and chain

Embrague y cadena reforzada

Boite SCH

Wobble box SCH

Caja SCH

Scie et doigts SCH

Fingers and knifes SCH

Sierra y dedos SCH
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